2

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении экспертизы

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта: Решение третьей сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва от 24.11.2020 № 21  «Об утверждении коэффициента Ки, применяемого для определения размера платы за размещение объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» на землях и земельных участках, расположенных в границах Мошковского района Новосибирской области.
Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

Сроки проведения публичных консультаций: с «01» октября 2021 года по «01» ноября 2021 года

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: hns48@nso.ru, или на бумажном носителе по адресу: 633131, Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул. Советская, 9, каб.102, Управление имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области, в форме открытого обсуждения на портале ГИС НСО «Электронная демократия Новосибирской области» [http://dem.nso.ru/bills]
Контактное лицо по вопросам публичных консультаций: Харисова Наталья Сергеевна, заместитель начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации Мошковского района Новосибирской области

рабочий телефон: 8 (383-48) 21-230
график работы: с 08:00 до 13:00 по рабочим дням: понедельник, вторник, пятница.

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. Решение третьей сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва от 24.11.2020 № 21  «Об утверждении коэффициента Ки, применяемого для определения размера платы за размещение объектов, виды которых установлены постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» на землях и земельных участках, расположенных в границах Мошковского района Новосибирской области.

2. Бланк опросного листа для проведения публичных консультаций.